ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v bổ sung thành viên tham

gia Hội đồng thẩm định giá

đất cụ thể tỉnh là Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn

          Nghĩa Hành, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở Công văn số 221/STC-QLGCS ngày 21/01/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc cử thành viên tham gia Hội đồng thẩm định giá

đất cụ thể tỉnh và thành viên tham gia Tổ giúp việc của Hội đồng;

 UBND huyện Nghĩa Hành bổ sung thành viên tham gia Hội đồng thẩm

định giá đất cụ thể tỉnh là Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, cụ thể như sau: (Theo

phụ lục đính kèm).

Đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

Đinh Xuân Sâm

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày      /02/2025 của UBND huyện)

TT Tên Chức vụ Số ĐT

1 Đoàn Tấn Nguyên Chủ tịch UBND thị trấn Chợ Chùa 0974950024

2 Đoàn Tấn Sỹ Chủ tịch UBND xã Hành Minh 0914910201

3 Phạm Thị Bích Hoa Chủ tịch UBND xã Hành Thiện 0857998221

4 Mai Văn Tường Chủ tịch UBND xã Hành Tín Tây 0976852847

5 Nguyễn Ngọc Sinh Phó Chủ tịch UBND xã Hành Tín Đông 0985800400

6 Huỳnh Thanh Long Chủ tịch UBND xã Hành Thịnh 0975833171

7 Cao Văn Đạt Chủ tịch UBND xã Hành Phước 0986641948

8 Nguyên Sĩ Hải Chủ tịch UBND xã Hành Đức 0965044848

9 Võ Văn Vinh Chủ tịch UBND xã Hành Trung 0942174257

10 Trịnh Xuân Dũng Chủ tịch UBND xã Hành Nhân 0987921348

11 Trần Văn Thiện Chủ tịch UBND xã Hành Dũng 0914244487

12 Phạm Văn Tâm Chủ tịch UBND xã Hành Thuận 0984169141

		2025-02-10T10:49:07+0700

		2025-02-10T13:45:44+0700

		2025-02-10T13:45:44+0700

		2025-02-10T13:45:44+0700

		2025-02-10T13:45:44+0700

		2025-02-10T13:46:20+0700

		2025-02-10T13:46:20+0700

		2025-02-10T13:46:20+0700